
CATEGORIA FEMENINA

Classif. NOM CLUB EDAT Data de N. Llicencia Marca Percent. Puntuació

100 m
1 Anna Serra Roman Lleida UA 41 16/02/1971 CT19381 13,33 83,3458% 4

2 Eva Vidal Gondon Barcelona At. 36 29/09/1975 CT20064 13,20 79,4697% 3

3 Maria del Sol Fernandez Dominguez Lynze Parla 55 14/05/1957 M1037 17,75 72,7324% 2

4 Maria Esther Busquets Esteban Avinent Manresa 52 29/02/1960 CT17807 19,63 63,7799% 1

    

200 m
1 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 60 25/04/1952 CT16444 35,20 80,3977% 4

2 Ester Maruny Vilalta Avinent Manresa 42 08/02/1970 CT17791 29,21 79,3221% 3

3 Sonia Priego Diaz Lynze Parla 38 04/04/1974 M4825 33,01 66,7374% 2

4 Gabriela Karseska Lleida UA 45 17/02/1967 CT18426 40,48 59,3874% 1

   

400 m
1 Carme Bes Fuster Avinent Manresa 43 05/03/1969 CT2743 01:04,91 83,4540% 4

2 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 44 05/06/1968 CT20176 01:05,81 83,1788% 3

3 Laura Martin Ortega Lleida UA 38 12/06/1974 CT15537 01:03,76 80,5207% 2

4 Luisa Rodriguez Parra Lynze Parla 55 04/05/1957 M2225 01:18,95 77,2514% 1

   

800 m
1 Marta Camps Gali Barcelona At. 42 28/01/1970 CT19252 02:21,16 83,9969% 4

2 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 63 09/11/1948 M2230 03:07,99 82,2757% 3

3 Angelina Miro Cugat Lleida UA 46 18/03/1966 CT17952 02:39,15 77,1473% 2

4 Montserrat Casoliva Carod Avinent Manresa 49 10/06/1963 CT6831 02:45,74 75,9865% 1

   

1.500 m
1 Manuela Martinez Gonzalez Avinent Manresa 54 17/12/1957 CT9628 05:29,95 88,3346% 4

2 Isabel Lopez Buendia Lleida UA 44 10/11/1967 CT2405 05:20,02 80,3200% 3

3 Maria Teresa Espinosa Robles Lynze Parla 39 06/08/1972 M3486 05:18,02 76,5675% 2

4 Ana Maria Yuste Yuste Barcelona At. 50 22/07/1961 CT21101 06:19,41 72,9158% 1

   

Llargada
1 Dolores Vives Jorba Avinent Manresa 54 13/09/1957 M2196 4,66 82,4779% 4

2 Cristina Miralles Pou Barcelona At. 41 20/07/1970 CT15469 4,35 64,5401% 3

3 Maria Francisca Sierra Garrido Lynze Parla 44 30/03/1968 M305 3,66 56,3945% 2

4 Cristina Pifarri Gaya Lleida UA 44 03/06/1968 3,33 51,3097% 1

Pes
1 Lourdes Rossinyol Bastardas Avinent Manresa 54 27/06/1958 CT3234 9,74 64,1634% 4

2 Maria Teresa Liras Garcia de Salazar Lynze Parla 63 01/03/1949 M2054 7,65 60,5222% 3

3 Alexia Cid Barbera Barcelona At. 39 14/04/1973 CT21231 8,00 40,5474% 2

4 Nadia Mouktadibillah Lleida UA 43 18/03/1969 7,30 40,4881% 1

COGNOMS
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RELLEUS 4 X 100
1 Avinent Manresa 47 00:56,22 84,5251% 4

Carme Bes Fuster 43 05/03/1969 CT2743

Ester Maruny Vilalta 42 08/02/1970 CT17791

Dolores Vives Jorba 54 13/09/1957 M2196

Montserrat Casoliva Carod 49 10/06/1963 CT6831

2 Barcelona Atl. 40 00:55,42 79,3215% 3

Marta Camps Gali 42 28/01/1970 CT19252

Ma.Jose Carabante Morata 44 05/06/1968 CT20176

Alexia Cid Barbera 39 14/04/1973 CT21231

Eva Vidal Gondon 36 29/09/1975 CT20064

3 Lleida UA 41 00:57,16 77,7467% 2

Laura Martin Ortega 38 12/06/1974 CT15537

Isabel Lopez Buendia 44 10/11/1967 CT2405

Anna Serra Roman 41 16/02/1971 CT19381

Nadia Mouktadibillah 43 18/03/1969

4 Lynze Parla 48 01:06,71 71,9532% 1

Maria Francisca Sierra Garrido 44 30/03/1968 M305

Maria Del Sol Fernandez Dominguez 55 14/05/1957 M1037

Sonia Priego Diaz 38 04/04/1974 M4825

Luisa Rodriguez Parra 55 04/05/1957 M2225



CATEGORIA MASCULINA

Classif. NOM CLUB EDAT Data de N. Llicencia Marca Percent. Puntuació

100 m
1 Josep Gonzalez Blanco Lleida UA 49 12/05/1963 CT15482 12,22 89,1980% 12

2 Jose Ma. Sanza Agreda Pratenc AA 77 01/04/1935 CT13990 15,33 88,5845% 11

3 Javier Portoles Nevado Hinaco Monzon 36 02/04/1976 AR1171 11,35 87,8414% 10

4 Luis Javier Carasol Artieda At. Intec-Zoiti 50 30/10/1961 AR208 12,50 87,8400% 9

5 Jesus Montes Chico Canguro A.A.C. 42 16/10/1969 M2294 12,06 86,2355% 8

6 Augusto Paris Diaz Atletismo Alcorcon 38 20/10/1973 M2259 11,78 85,8234% 7

7 Jose Miguel Mesa Tf CajaCanarias 1984 55 21/04/1957 TF3018 13,23 85,7143% 6

8 Jorge Deniz de Armas A.D. Marathon 37 22/08/1974 M2180 12,49 80,3843% 5

9 Manel Saiz Fabregas Barcelona At. 40 22/02/1972 CT16633 12,80 80,1563% 4

10 Eduardo Enrique Lucas Alamar Fent Cami Mislata 36 08/12/1975 V20612 12,52 79,6326% 3

11 Javier Tabares Ruiz-henestrosa A. A. Moratalaz 54 08/03/1958 M3077 14,50 77,7241% 2

12 Poncio Bover Amengual Amistat-CorreCaminos 66 16/10/1945 IB15741 24,50 49,5102% 1

    

200 m
1 Luis Javier Carasol At. Intec-Zoiti 50 30/10/1961 AR208 25,72 87,1695% 12

2 Angel Sanchez Muñoz Amistat-CorreCaminos 56 01/01/1956 IB13984 26,95 86,6790% 11

3 Javier Lopez Delgado A. A. Moratalaz 46 08/11/1965 TO3638 25,41 85,7143% 10

4 Alfredo Garcia De Lario Canguro A.A.C. 37 19/07/1974 M853 23,76 85,6481% 9

5 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon 48 30/05/1964 M280 26,38 83,7377% 8

6 Oscar Espier Martinez Hinaco Monzon 40 17/08/1971 AR309 25,08 83,0542% 7

7 Juan Carlos Mena Mezcua Barcelona At. 42 09/01/1970 CT16593 25,56 82,7074% 6

8 Oscar Genis Perez Pratenc AA 37 24/07/1974 CT18524 24,77 82,1558% 5

9 Guillermo Lucas Alamar Fent Cami Mislata 37 21/09/1974 V20857 25,27 80,5303% 4

10 Miguel Angel Barreto Martin Tf CajaCanarias 1984 39 06/11/1972 TF9946 26,19 78,9233% 3

11 Josep Ma. Esteve Olomi Lleida UA 43 01/06/1969 CT18646 27,25 78,1651% 2

12 Enrique Aragones Barranco A.D. Marathon 61 05/06/1951 M2430 31,73 76,1109% 1

    

400 m
1 Miguel Angel Diaz Mendez Tf CajaCanarias 1984 70 02/09/1941 TF122 01:05,90 89,5296% 12

2 Miguel Angel Martín Rodríguez A. A. Moratalaz 51 17/01/1961 M2638 00:58,44 85,3183% 11

3 Jorge Deniz De Armas A.D. Marathon 37 22/08/1974 M2180 00:53,31 84,7121% 10

4 Jose Manuel Poveda Moragon Fent Cami Mislata 38 25/07/1973 V19562 00:53,74 84,6669% 9

5 Jose Joaquin Rosello Navarro Amistat-CorreCaminos 43 06/11/1968 IB15711 00:56,03 84,1870% 8

6 Augusto Paris Diaz Atletismo Alcorcon 38 20/10/1973 M2259 00:54,47 83,5322% 7

7 Jose Canto Moreno Barcelona At. 50 18/08/1961 CT14544 00:59,91 82,6740% 6

8 Jesus Ortiz Santaliestra Hinaco Monzon 41 09/05/1971 AR725 00:56,80 81,8838% 5

9 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 36 29/04/1976 CT20741 00:54,90 81,6576% 4

10 Aser Pernil Mejias Canguro A.A.C. 41 30/07/1970 M675 00:57,56 80,8026% 3

11 Jose Antonio Prieto Gasques Pratenc AA 41 13/12/1970 CT25 00:58,48 79,5315% 2

12 Francisco Garcia Rivero At. Intec-Zoiti 45 20/06/1967 AR1405 01:14,60 64,1555% 1

   

800 m
1 David Anthony Cowlishaw A.D. Marathon 44 17/09/1967 M575 01:59,85 92,0401% 12

2 Gerard Tortajada Bosque Barcelona At. 61 09/04/1951 CT10159 02:21,36 90,0042% 11

3 Miguel Angel Martin Rodriguez A. A. Moratalaz 51 17/01/1961 M2638 02:10,50 89,8621% 10

4 Jose Joaquin Rosello Navarro Amistat-CorreCaminos 43 06/11/1968 IB15711 02:01,78 89,7520% 9

5 Francisco Javier Dorado Quintana Hinaco Monzon 42 30/08/1969 AR299 02:02,33 88,5392% 8

6 Jose Ignacio Isasi Zaragoza Canguro A.A.C. 56 10/04/1956 M32 02:20,55 86,9868% 7
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7 Jose Pascual Martinez Albert Fent Cami Mislata 37 03/12/1974 V20467 01:59,10 86,7590% 6

8 Andres de la Rosa Hernandez Tf CajaCanarias 1984 43 01/09/1968 TF6989 02:07,88 85,4708% 5

9 Raul Crespo Gonzalez Pratenc AA 36 18/09/1975 CT17153 02:00,35 85,0519% 4

10 Juan Luis Perez Cruz Lleida UA 36 26/10/1975 CT20080 02:13,02 76,9508% 3

11 Oscar Plasín Abadías At. Intec-Zoiti 39 16/12/1972 AR2494 02:19,03 75,7678% 2

12 Emiliano Sebastian Miguel Atletismo Alcorcon 53 14/09/1958 M1202 02:41,31 73,9260% 1

   

1500m
1 David Anthony Cowlishaw A.D. Marathon 44 17/09/1967 M575 04:13,26 90,0261% 12

2 Climent Serrano Roig Pratenc AA 48 08/03/1964 CT15134 04:26,52 88,7701% 11

3 Sergio Escuder Tella Fent Cami Mislata 39 13/01/1973 V17731 04:05,95 88,3147% 10

4 Benito Javier Marrero Morales Tf CajaCanarias 1984 55 17/01/1957 TF700 04:53,23 85,8712% 9

5 Candido Martin Perez-cezuela Canguro A.A.C. 52 16/10/1959 M3270 04:48,17 85,0921% 8

6 El Houssine Es Semaali At. Intec-Zoiti 37 16/01/1975 AR2165 04:10,81 84,8650% 7

7 Jesus Muñoz Sobrino A. A. Moratalaz 51 18/06/1961 M915 04:48,86 84,1584% 6

8 Jesus Garcia Anta Barcelona At. 36 18/03/1976 CT18866 04:11,16 83,9067% 5

9 Oscar Calero Bermejo Hinaco Monzon 36 25/08/1975 AR183 04:11,24 83,8800% 4

10 Llorenç Segui Sanchez Amistat-CorreCaminos 41 18/08/1970 IB15713 04:26,22 83,2131% 3

11 Carlos Ropero Lobato Lleida UA 44 10/02/1968 CT18448 04:35,67 82,7076% 2

12 Eloy Torralba Fernandez Atletismo Alcorcon 41 22/10/1970 M121 04:44,72 77,8063% 1

     

3000m.
1 Eliseo Martin Omenat Hinaco Monzon 38 05/11/1973 AR616 08:22,52 91,2839% 12

2 Mustapha El Khouya Ali Lleida UA 45 16/03/1967 CT18730 08:57,14 90,0268% 11

3 Julio Bardavio Atienza Canguro A.A.C. 41 14/07/1971 M775 08:58,64 87,0860% 10

4 Jose Carlos Ciprian Bergua At. Intec-Zoiti 38 21/07/1973 AR252 09:06,89 83,8779% 9

5 Miguel Nieto Del Aguila Pratenc AA 57 15/01/1955 CT14347 10:38,78 83,4513% 8

6 Jose David Gonzalez Reyes Tf CajaCanarias 1984 36 26/10/1975 TF1086 09:09,10 82,3639% 7

7 Santiago Sanchez Muñoz A.D. Marathon 51 19/07/1960 M1733 10:23,50 81,3392% 6

8 Daniel Castera Brugada Fent Cami Mislata 37 10/04/1975 V20660 09:34,83 79,2217% 5

9 Jaime Pons De Ves Amistat-CorreCaminos 43 02/08/1968 IB15709 10:11,23 77,9068% 4

10 David Monllor Garcia Atletismo Alcorcon 40 15/05/1972 M318 10:04,08 77,0693% 3

11 Denis Lopez Gil Barcelona At. 36 08/02/1976 CT18238 11:01,41 68,3782% 2

12 Carlos Alvarez Perez A. A. Moratalaz 48 25/05/1964 M209 12:13,16 67,5228% 1

     

3000 m. obs.
1 Carlos Oriach Chicot Hinaco Monzon 43 19/05/1969 AR1330 09:34,99 92,5112% 12

2 Laurent Alfonso Bretaire Barcelona At. 41 29/03/1971 H3535 10:04,12 86,4481% 11

3 Miguel Angel Cadenas Duran A.D. Marathon 39 16/11/1972 M1035 10:15,59 83,2583% 10

5 Francisco Javier Gandara Rodriguez A. A. Moratalaz 42 13/09/1969 M3307 11:12,42 78,3855% 9

4 Raul Cañamero Cita Atletismo Alcorcon 35 21/11/1976 M96 10:30,95 78,1536% 8

6 Jose Javier Mejias Casanova Tf CajaCanarias 1984 40 12/10/1971 TF3385 11:33,75 74,5802% 7

7 Julio Diez Martinez Fent Cami Mislata 40 27/03/1972 V18015 11:58,28 72,0332% 6

9 Martin Cañellas Amer Amistat-CorreCaminos 41 31/08/1970 IB15699 12:30,13 69,6213% 5

8 Eric Pardo Ribas Pratenc AA 38 09/09/1973 CT19493 12:21,97 68,4259% 4

Ramon Trullols Pedra Lleida UA 41 14/06/1971 CT19457 SM

Raul Fernandez Hernandez Canguro A.A.C. 37 03/02/1975 M823 SM

   

400 m. Tanques
1 Angel Sanchez Muñoz Amistat-CorreCaminos 56 01/01/1956 IB13984 01:05,30 90,2297% 12

2 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 43 09/05/1969 M1569 00:59,92 87,8004% 11

3 Emilio Perez Fuster Fent Cami Mislata 35 16/07/1976 CT20415 00:55,83 86,8529% 10

5 Mariano Sanchez Garcia A. A. Moratalaz 58 20/06/1954 M434 01:13,30 82,6739% 9

4 Laurent Alfonso Bretaire Barcelona At. 41 29/03/1971 H3535 01:03,01 81,8600% 8

6 Alejandro Sanchez Perrote A.D. Marathon 44 03/10/1967 M3061 01:09,57 76,3548% 7

7 Carlos Oriach Chicot Hinaco Monzon 43 19/05/1969 AR1330 01:09,02 76,2243% 6

9 Carlos Alcocer Roca Pratenc AA 47 23/07/1964 CT17583 01:11,74 76,1918% 5

8 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 36 29/04/1976 CT20741 01:04,77 75,6677% 4

9 Raul Cañamero Cita Atletismo Alcorcon 35 21/11/1976 M96 01:08,01 71,2983% 3

10 Manuel AlejandroAmaro Bello Tf CajaCanarias 1984 40 21/12/1971 TF427 01:15,89 67,2816% 2

Luis Javier Gracia Palacin At. Intec-Zoiti 40 13/12/1971 AR2079 SM

    

Tanques Curtes
1 Carlos Martinez Rodrigo Atletismo Alcorcon 37 02/01/1975 M1270 15,23 86,2771% 12

2 Emilio Perez Fuster Fent Cami Mislata 35 16/07/1976 CT20415 15,38 83,9402% 11

3 Ramon Perez Martin Lleida UA 40 01/06/1972 CT18647 16,19 83,3848% 10

5 Carlos Ruiz Pomar Amistat-CorreCaminos 55 22/09/1956 IB15712 17,35 81,9020% 9



4 Gustavo Castrillo Lorenzo A. A. Moratalaz 37 13/04/1975 HI121 16,69 78,7298% 8

6 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 43 09/05/1969 M1569 18,19 76,0858% 7

7 Alvaro Burrell Bustos Hinaco Monzon 43 29/04/1969 AR176 19,32 71,6356% 6

9 Eric Pardo Ribas Pratenc AA 38 09/09/1973 CT19493 19,11 69,3878% 5

8 Francisco EduardoEla Hernandez Tf CajaCanarias 1984 35 12/08/1976 TF3751 18,75 68,8533% 4

9 Julian Sanchez Segovia A.D. Marathon 57 24/01/1955 M2283 21,98 66,3330% 3

Jose Luis Lopez Badia At. Intec-Zoiti 58 21/03/1954 AR562 SM

David March Sole Barcelona At. 38 27/03/1974 CT12316 SM

    

Altura
1 Daniel Fernandez Gonzalez Canguro A.A.C. 73 22/04/1939 M2762 1,40 93,3333% 12

2 Javier Villalobos Santos Fent Cami Mislata 37 01/09/1974 BI5611 2,03 89,0351% 11

3 Francisco Javier Ramos Gonzalez A. A. Moratalaz 52 22/11/1959 M919 1,65 84,1837% 10

4 Jose Raul Mirallas Madarro At. Intec-Zoiti 46 10/03/1966 AR654 1,59 76,0766% 9

5 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 54 09/05/1958 CT21320 1,45 75,9162% 8

6 Jaume Casals Jucla Lleida UA 49 26/03/1963 CT21340 1,53 75,7426% 7

7 Juan Andres Quintilla Perez Hinaco Monzon 37 04/02/1975 AR1999 1,71 75,0000% 6

8 Carlos Ruiz Pomar Amistat-CorreCaminos 55 22/09/1956 IB15712 1,40 74,0741% 5

9 Vidal Mendez Cabrera Tf CajaCanarias 1984 41 12/01/1971 TF7060 1,62 73,9726% 4

10 Carlos Martinez Rodrigo Atletismo Alcorcon 37 02/01/1975 M1270 1,62 71,0526% 3

11 German Alonso Cantorne Barcelona At. 57 03/04/1955 CT199 1,20 64,8649% 2

12 Jose Javier Gallego Andrada A.D. Marathon 48 22/04/1964 M1257 1,15 56,3725% 1

   

Perxa
1 Matias Alejandro Tortella Tugores Amistat-CorreCaminos 43 14/06/1969 IB13818 3,70 69,1589% 12

2 Ramon Queralt Lopez Pratenc AA 52 08/07/1960 CT8619 3,20 67,7966% 11

3 Mykola Leshchyshyn Atletismo Alcorcon 41 19/12/1970 M2182 3,60 65,5738% 10

4 Jose Luis Lopez Badia At. Intec-Zoiti 58 21/03/1954 AR562 2,60 60,6061% 9

5 Bernard J. Denore Fent Cami Mislata 47 15/10/1964 V19602 3,00 59,1716% 8

6 Francisco Griñant Almagro Barcelona At. 64 04/08/1947 CT18394 2,20 56,8475% 7

7 Jorge Garcia Fontecha A. A. Moratalaz 50 13/12/1961 M168 2,60 53,4979% 6

8 Alvaro Burrell Bustos Hinaco Monzon 43 29/04/1969 AR176 2,80 52,3364% 5

9 Julian Sanchez Segovia A.D. Marathon 57 24/01/1955 M2283 1,80 41,2844% 4

Cristobal Rojo Escobar Canguro A.A.C. 45 03/07/1967 M2301 SM

Jaume Marti Coll Tf CajaCanarias 1984 36 25/08/1975 CT1808 SM

Josep Gonzalez Blanco Lleida UA 49 12/05/1963 CT15482 SM

   

Llargada
1 Juan Cabezas Navarro A. A. Moratalaz 58 18/01/1954 CA8169 5,09 79,6557% 12

2 Jose Bayona Miralves Hinaco Monzon 49 28/02/1963 AR131 5,61 77,7008% 11

3 Javier Villalobos Santos Fent Cami Mislata 37 01/09/1974 BI5611 6,43 77,1909% 10

4 Manuel Herrera Vela At. Intec-Zoiti 45 27/02/1967 AR485 5,82 76,6798% 9

5 Alfonso Botella Meca Amistat-CorreCaminos 46 22/11/1965 IB15698 5,69 75,8667% 8

6 Ramon Queralt Lopez Pratenc AA 52 08/07/1960 CT8619 5,18 74,5324% 7

7 Albert Andrade Corbalan Lleida UA 35 01/06/1977 CT1184 6,04 70,8920% 6

8 Jordi Del Amo Laborda Tf CajaCanarias 1984 37 19/07/1974 CT2961 5,87 70,4682% 5

9 Luis Ruiz Muradas Canguro A.A.C. 36 02/05/1976 M388 5,30 62,9454% 4

10 Francisco Griñant Almagro Barcelona At. 64 04/08/1947 CT18394 3,57 61,1301% 3

11 Fernando Fernandez Blanco A.D. Marathon 49 21/06/1963 M1230 4,31 59,6953% 2

12 Miguel Angel Garcia Guerrero Atletismo Alcorcon 35 11/08/1976 M6163 4,49 52,6995% 1

    

Triple
1 Alfonso Botella Meca Amistat-CorreCaminos 46 22/11/1965 IB15698 12,53 79,0038% 12

2 Manuel Herrera Vela At. Intec-Zoiti 45 27/02/1967 AR485 12,54 78,0822% 11

3 Albert Andrade Corbalan Lleida UA 35 01/06/1977 CT1184 13,58 75,1938% 10

4 Jose Bayona Miralves Hinaco Monzon 49 28/02/1963 AR131 11,39 74,6396% 9

5 (e) Koco Georgiev Kostov Atletismo Alcorcon 44 09/01/1968 M304 11,70 71,9557% 8

6 Miguel Angel Garcia Alegre A. A. Moratalaz 52 24/10/1959 M2193 10,46 71,3506% 7

7 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 54 09/05/1958 CT21320 9,87 69,2146% 6

8 Bernard J. Denore Fent Cami Mislata 47 15/10/1964 V19602 10,69 68,2631% 5

9 Francisco EduardoEla Hernandez Tf CajaCanarias 1984 35 12/08/1976 TF3751 12,06 66,7774% 4

10 German Alonso Cantorne Barcelona At. 57 03/04/1955 CT199 8,56 62,6647% 3

11 Luis Carlos Torreglosa Rubio Canguro A.A.C. 35 21/07/1976 M482 11,11 61,5172% 2

12 Alejandro Sanchez Perrote A.D. Marathon 44 03/10/1967 M3061 9,79 60,2091% 1

Martillo
1 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 72 14/05/1940 CT1419 36,19 71,2261% 12



2 Luis Miguel Urrea Guia A. A. Moratalaz 51 29/10/1960 M1283 49,66 68,1301% 11

3 Pedro Millan Roncal At. Intec-Zoiti 60 05/08/1951 AR651 41,53 67,3096% 10

4 Jose Antonio Villacampa Costa Hinaco Monzon 47 14/08/1964 AR989 46,07 65,4589% 9

5 Andres Lopez Alonso A.D. Marathon 44 27/07/1967 M1036 39,88 53,4298% 8

6 Santiago Martinez Calleja Tf CajaCanarias 1984 35 30/03/1977 PA3509 45,24 52,1559% 7

7 Oscar Aicart Nebot Fent Cami Mislata 35 27/08/1976 CS6902 43,57 50,2306% 6

8 Miguel Angel Sole Riera Lleida UA 52 23/10/1959 CT12371 28,98 40,6110% 5

9 Pedro Duarte Mejias Canguro A.A.C. 57 21/03/1955 M1568 25,29 39,7017% 4

10 Jose Manuel Ballesteros Martin Amistat-CorreCaminos 42 02/09/1969 IB13177 29,24 37,7339% 3

11 Jordi Jornet Montagut Barcelona At. 43 19/07/1968 CT19412 12,19 16,0247% 2

12 Juan Carlos Barrero Rueda Atletismo Alcorcon 49 15/07/1962 M483 9,34 13,8288% 1

Javelina
1 Manuel Suarez Garcia Pratenc AA 60 08/12/1951 CT1492 42,89 64,4768% 12

2 Antonio Marco Pardo At. Intec-Zoiti 45 18/04/1967 AR594 48,73 60,7758% 11

3 Manuel Navas Fernandez Tf CajaCanarias 1984 51 20/02/1961 SE3987 45,56 60,2566% 10

4 Felix Alonso Muñoz A. A. Moratalaz 53 18/07/1958 M700 43,60 59,8654% 9

5 Raul Perez Santolaria Fent Cami Mislata 36 17/06/1976 AR769 55,56 59,7676% 8

6 Celso Sampietro Puyuelo Hinaco Monzon 56 10/06/1956 AR2304 36,12 52,6070% 7

7 Cristobal Rojo Escobar Canguro A.A.C. 45 03/07/1967 M2301 38,11 47,5306% 6

8 Andres Lopez Alonso A.D. Marathon 44 27/07/1967 M1036 38,66 47,3775% 5

9 Matias Alejandro Tortella Tugores Amistat-CorreCaminos 43 14/06/1969 IB13818 36,51 43,9774% 4

10 Jordi Sola Cirera Barcelona At. 35 13/02/1977 CT21195 41,25 43,7063% 3

11 Miguel Sanjuan Moran Lleida UA 52 20/03/1960 CT10819 23,37 31,4875% 2

12 Miguel Angel Garcia Guerrero Atletismo Alcorcon 35 11/08/1976 M6163 19,47 20,6294% 1

Pes     

1 Alfonso Gamir Perez A. A. Moratalaz 57 27/11/1954 M474 11,12 64,0922% 12

2 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 72 14/05/1940 CT1419 10,66 63,4524% 11

3 Antonio Moron Lopez Hinaco Monzon 38 20/12/1973 AR676 14,34 63,0330% 10

4 Jose Antonio Perez Aranda Tf CajaCanarias 1984 44 29/12/1967 SE2342 13,00 61,5530% 9

5 Eduardo Fernandez Galarraga A.D. Marathon 42 20/10/1969 M1121 12,92 59,2389% 8

6 Juan Jose Zamorano Benlloch Fent Cami Mislata 44 17/01/1968 V18663 12,25 58,0019% 7

7 Javier Camaron Beltran At. Intec-Zoiti 54 26/03/1958 AR192 10,05 54,1779% 6

8 Carlos Rodríguez García Canguro A.A.C. 59 27/02/1953 M387 8,89 53,7160% 5

9 Miguel Angel Sole Riera Lleida UA 52 23/10/1959 CT12371 9,85 50,8781% 4

10 Francisco Aloy Ginard Amistat-CorreCaminos 53 24/07/1958 IB15695 9,20 48,5488% 3

11 Jose Iglesias Infantes Atletismo Alcorcon 60 08/05/1952 M1190 8,74 48,0220% 2

12 Juan Carlos Moreno Garcia Barcelona At. 40 11/12/1971 CT20351 9,08 40,3376% 1

Disc     

1 Joan Josep Arnau Gavalda Pratenc AA 68 09/04/1944 CT1441 37,63 68,2321% 12

2 Felix Collantes Abril A.D. Marathon 35 26/07/1976 S8066 49,83 67,2651% 11

3 Jose Antonio Perez Aranda Tf CajaCanarias 1984 44 29/12/1967 SE2342 39,08 54,8414% 10

4 Luis Miguel Urrea Guia A. A. Moratalaz 51 29/10/1960 M1283 39,00 53,6082% 9

5 Jose Ignacio Pardo Modrego Hinaco Monzon 45 05/05/1967 AR740 37,68 53,4014% 8

6 Juan Jose Zamorano Benlloch Fent Cami Mislata 44 17/01/1968 V18663 37,77 53,0031% 7

7 Jose Herrera Vela At. Intec-Zoiti 41 01/07/1971 AR484 37,36 50,9131% 6

8 Juan Carlos Moreno Garcia Barcelona At. 40 11/12/1971 CT20351 28,71 38,7554% 5

9 Pedro Duarte Mejias Canguro A.A.C. 57 21/03/1955 M1568 23,85 37,1843% 4

10 Francisco Aloy Ginard Amistat-CorreCaminos 53 24/07/1958 IB15695 23,87 34,0514% 3

11 Sebastian Vidal Arin Lleida UA 53 15/05/1959 CT18450 19,24 27,4465% 2

12 Juan Carlos Barrero Rueda Atletismo Alcorcon 49 15/07/1962 M483 12,67 19,4206% 1

5.000 m Marxa
1 Miguel Angel Prieto Adanero A. A. Moratalaz 47 20/09/1964 M43 22:50,2 87,5777% 12

2 Luis Abadias Palacin Pratenc AA 52 30/12/1959 CT14283 25:14,3 82,6395% 11

3 Juan Manuel de Lucas Pasalodos A.D. Marathon 46 29/06/1966 M24 24:54,1 79,6587% 10

4 Valentin Juan Cabrera Armas Tf CajaCanarias 1984 48 25/10/1963 TF5708 25:34,7 78,8310% 9

5 Angel Ruata Martin At. Intec-Zoiti 55 11/04/1957 AR1818 27:19,3 78,3487% 8

6 Antonio Ferrer Navarro Fent Cami Mislata 36 05/11/1975 V18299 24:24,3 75,3848% 7

7 Jose Iglesias Infantes Atletismo Alcorcon 60 08/05/1952 M1190 32:07,9 69,8159% 6

8 Sergi Vives Meléndez Barcelona At. 48 29/04/1964 CT17239 30:33,8 65,9734% 5

9 Francisco Guajardo Villen Hinaco Monzon 35 07/03/1977 AR466 28:47,8 63,5560% 4

Julián Iglesias Barrio Canguro A.A.C. 49 22/12/1962 M154 SM

Jordi Pico Lerin Lleida UA 41 21/04/1971 CT20378 NP



Relleus 4 x 100
1 A. A. Moratalaz 50 50,59 86,8156% 12

2 Tf CajaCanarias 1984 40 48,34 84,8986% 11

3 Pratenc AA 47 51,16 84,1282% 10

4 Hinaco Monzon 43 49,97 83,8103% 9

5 Lleida UA 46 52,20 81,9157% 8

6 Barcelona At. 41 51,85 79,6914% 7

7 At. Intec-Zoiti 50 55,88 78,5970% 6

8 Fent Cami Mislata 36 52,20 76,3985% 5

9 Canguro A.A.C. 45 55,70 76,2657% 4

10 Atletismo Alcorcon 45 57,34 74,0844% 3

11 A.D. Marathon 48 01:01,94 69,9387% 2

   

Relleus 4 x 400
1 Fent Cami Mislata 37 03:34,21 84,3285% 12

2 Hinaco Monzon 41 03:45,04 82,6697% 11

3 Barcelona At. 47 03:59,19 81,1238% 10

4 Tf CajaCanarias 1984 58 04:17,95 80,9304% 9

5 A. A. Moratalaz 46 04:04,37 78,8640% 8

6 Canguro A.A.C. 43 04:01,38 78,1672% 7

7 Pratenc AA 45 04:05,68 77,9225% 6

8 Amistat-CorreCaminos 41 04:07,36 75,2102% 5

9 A.D. Marathon 50 04:27,85 73,9668% 4

10 At. Intec-Zoiti 39 04:21,10 70,2260% 3



CATEGORIA FEMENINA

IV CPAT. ESPANYA DE CLUBS VETERANS

MONZON ( Huesca )

14/07/2012
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1 Avinent Manresa 1 3 4 1 4 4 4 4 25
2 Barcelona At. 3 4 3 4 1 3 2 3 23
3 Lleida UA 4 1 2 2 3 1 1 2 16
4 Lynze Parla 2 2 1 3 2 2 3 1 16

CATEGORIA MASCULINA
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1 A. A. Moratalaz 2 10 11 10 6 1 8 9 9 12 10 6 12 7 12 9 11 9 12 8 174 3 171

2 Pratenc AA 11 5 2 4 11 8 5 5 4 11 8 11 7 6 11 12 12 12 10 6 161 6 155

3 Hinaco Monzon 10 7 5 8 4 12 6 6 12 4 6 5 11 9 10 8 9 7 9 11 159 8 151

4 Fent Cami Mislata 3 4 9 6 10 5 11 10 6 7 11 8 10 5 7 7 6 8 5 12 150 7 143

5 Tf CajaCanarias 1984 6 3 12 5 9 7 4 2 7 9 4 0 5 4 9 10 7 10 11 9 133 2 131

6 At. Intec-Zoiti 9 12 1 2 7 9 0 0 0 8 9 9 9 11 6 6 10 11 6 3 128 0 128

7 A.D. Marathon 5 1 10 12 12 6 3 7 10 10 1 4 2 1 8 11 8 5 2 4 122 2 120

8 Amistat-CorreCaminos 1 11 8 9 3 4 9 12 5 0 5 12 8 12 3 3 3 4 0 5 117 0 117

9 Canguro A.A.C. 8 9 3 7 8 10 7 11 0 0 12 0 4 2 5 4 4 6 4 7 111 0 111

10 Barcelona At. 4 6 6 11 5 2 0 8 11 5 2 7 3 3 1 5 2 3 7 10 101 1 100

11 Lleida UA 12 2 4 3 2 11 10 4 0 0 7 0 6 10 4 2 5 2 8 0 92 0 92

12 Atletismo Alcorcon 7 8 7 1 1 3 12 3 8 6 3 10 1 8 2 1 1 1 3 0 86 1 85

DIVERGENCIES AMB CLASSIFICACIÓ « REAL FEDERACIO ESPAÑOLA ATLETISMO »

PUNTUACIONS MÉS BAIXES DE LES PROVES.
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